
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №68 имени А.И.Макаренко города 

Белореченска муниципального образования Белореченский 
муниципальный район Краснодарского края

П Р И К А З

От 26 мая 2025 г. № 283-ОД

город Белореченск

О переносе дат работы лагеря «Апельсин» с дневным пребыванием и 
лагеря труда и отдыха «Тинейджеры» 

на базе МБОУ СОШ 68 в период летних каникул

На основании того, что МБОУ СОШ 68 является пунктом проведения 
экзаменов Г осударственной итоговой аттестации (ППЭ) и Приказа 
МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РФ № 788/2090 от 11.11.2024г. «Об утверждении 
единого расписания и продолжительности проведения основного 
государственного экзамена по каждому учебному предмету, требований к 
использованию средств обучения и воспитания при его проведении в 2025 
году» , во изменение приказов МБОУ СОШ 68 № 273-ОД от 26.05.2025г. и 
приказа № 273/1-ОД п р и к а з ы в а ю :

1. Перенести работу лагерей JITO и ЛДП на базе МБОУ СОШ 68 в 
период летних каникул с 26.05.2025 года на 27.05.2025 год

2. Перенести работу лагерей JITO и ЛДП на базе МБОУ СОШ 68 в 
период летних каникул с 29.05.2025 года на 07.06.2025 год

3. Перенести работу лагерей ЛТО и ЛДП на базе МБОУ СОШ 68 в 
период летних каникул с 03.06.2025 года на 14.06.2025 год

4. Перенести работу лагерей ЛТО и ЛДП на базе МБОУ СОШ 68 в 
период летних каникул с 06.06.2025 года на 18.06.2025 год

5. Перенести работу лагерей ЛТО и ЛДП на базе МБОУ СОШ 68 в 
период летних каникул с 09.06.2025 года на 19.06.2025 год

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


